:

TRANSFERENCIA

Descripción Cant. Precio Unit. TotalCódigo Valor Dscto.U.M.Ítem

A01 ARRIENDO DE MAQUINA PEDESTAL FRIO CALOR INCLUYE
CARGAS DE 20 LITROS

1 12.605 12.6050UN1

Observaciones:

Documento creado por www.facturacion.cl

12.605

2.395

15.000

19

Neto:

% I.V.A.:

Total:

SON: QUINCE MIL PESOS.--

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 80 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 22/08/2014

Cancelado por :